

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной
оценки условий труда

(подпись)

Хорук С.М.

(фамилия, инициалы)

«14» июня 2022 г

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 490498)

в ХАБАРОВСКОМ ФИЛИАЛЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИИ
ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА"

(полное наименование работодателя)

Россия, 680009, г. Хабаровск, ул. Краснодарская, 9

Юридический адрес: Россия, 123182 г. Москва, Волоколамское шоссе, 30, корп. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7734241612

(ИНН работодателя)

272443001

(КПП работодателя)

1037739190169

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Веретенникова О.Т.

(ФИО)

14.06.2022

(дата)

(подпись)

Гордеева Е.Ю.

(ФИО)

14.06.2022

(дата)

(подпись)

Гуменюк О.В.

(ФИО)

14.06.2022

(дата)

(подпись)

Костюченко О.И.

(ФИО)

14.06.2022

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Раздел 1. НАУКА																							
1	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Раздел 1. НАУКА\Научно-клинический тдел аудиологии и фониатрии																							
2	Руководитель отдела - старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(5А)	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(5А)	Младший научный сотрудник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Раздел 2. КЛИНИКА\Общеклинический медицинский персонал																							
8	Главный врач															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главная медицинская сестра												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Провизор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач-эпидемиолог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Врач-методист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Медицинский статистик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Раздел 2. КЛИНИКА Оториноларинто-логический кабинет																							
14	Заведующий кабинета-врач-сурдолог-оториноларинголог									2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Врач-оториноларинголог									2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра									2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Учитель-дефектолог (логопед)												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Раздел 2. КЛИНИКА Стационар. Оториноларингологическое отделение (на 25 коек)																							
18	Заведующий отделением-врач-оториноларинголог	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
19A	Врач-оториноларинголог	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
20A(19A)	Врач-оториноларинголог	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
21A(19A)	Врач-оториноларинголог	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
22A(19A)	Врач-оториноларинголог	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
23	Врач-сурдолог-оториноларинголог									2			2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2		2								2	2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
25	Врач-терапевт												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра	2	3.2		2					2			2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
28	Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2			2	2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2		2					2			2	3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра переводной	2	3.2		2					2			2	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
31	Сестра-хозяйка	2	3.2											3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
32	Санитар (-ка)	2	3.2											3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Раздел 2. КЛИНИКА Общеклинический немедицинский персонал																							
33	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специальный персонал															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Контрактный управляющий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Инженер-программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 14.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 14.06.2022

Экономист (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 14.06.2022

Главная медицинская сестра (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 14.06.2022

Заведующая отделением оториноларингологии (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 14.06.2022

Костюченко О.И. (ФИО) _____ (дата) _____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5412 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата) 05 МАЙ 2022